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26 kwietnia 2016

Radny Sejmiku Leszek Wawrzyła „Chłopem Roku 2016”

Po raz 22. w Racławicach wybrano „Chłopa Roku”. Tym razem zwyciężył reprezentant
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województwa świętokrzyskiego, radny Sejmiku Leszek Wawrzyła, który wystąpił w
regionalnym stroju świętokrzyskim – chłopskiej sukmanie i barwnymi przyśpiewkami oraz
humorystycznymi opisami wypromował region wygrywając i zdobywając tytuł „Chłopa Roku
2016″.

– Bardzo się cieszę ze zwycięstwa. Starałem się godnie reprezentować województwo
świętokrzyskie. Moja wygrana to także zasługa osób, które mnie wspierały: Zespołu Pieśni i
Tańca Małogoszcz, Koła Gospodyń Wiejskich z Rakoszyna oraz przyjaciół, samorządowców i
znajomych. W sumie do Racławic przyjechały trzy autokary świętokrzyskich mieszkańców,
którzy mnie dopingowali – mówi Leszek Wawrzyła.

W rywalizacji wzięli udział kandydaci z regionu: małopolskiego, łódzkiego, podkarpackiego,
śląskiego i świętokrzyskiego.  Musieli zmierzyć się w  kilku konkurencjach: prezentacja
stroju regionalnego i opis regionu, taniec regionalny z partnerkami, prezentacja starej
fotografii z dokładnym opisem, przyśpiewka.

– Taniec  regionalny wykonałem z trzema partnerkami. A całą artystyczną prezentację
zakończyłem wspólnym oberkiem z Zespołem Pieśni i Tańca Małogoszcz – dodaje radny
Leszek Wawrzyła.

Nie brakowało także sprawnościowych zmagań. Uczestnicy ścigali się z czasem w  sztafecie
z balotami słomy oraz przeciągali linę. W tej ostatniej konkurencji rywale do swoich drużyn
musieli zaprosić trzy panie.

Wybory Chłopa Roku przyciągają szeroką publiczność. Impreza zyskała sobie rangę
ogólnopolskiej i na stałe wpisała się w kalendarz Racławic. Jej celem jest upowszechnianie
wiejskiej kultury, ukazanie życia wsi, jej tradycji i obrzędowości oraz promocja gminy.

Organizatorem Wyborów Chłopa Roku 2016 było Stowarzyszenie na Rzecz Dialogu
Współpracy i Rozwoju – Racławice.
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